Municíf)io de Chof)inzinho

DECRETO N° 139/2017

Homologa Resultado Final do Processo Seletivo Público
Simplificado para Contratação Temporária de
Profissionais de Educação, aberto pelo Edital n° 009/2017,
de 10 de abril de 2017. ·

O PREFEITO DE CHOPINZINHO, ESTADO DO PARANÁ, no uso das
atribuições que lhe são conferidas pelo artigo 9°, Parágrafo 4°, da Lei Complementar n° 068/2012,
de 02 de fevereiro de 2012,

DECRETA:

Art. 1° - Fica HOMOLOGADO o resultado final do Processo Seletivo
Público Simplificado para Contratação Temporária de Profissionais da Educação, aberto pelo
Edital n° 009/2017 de 1 O de abril de 2017 e publicado pelo Edital n° 013/2017, de 1 O de maio de
2017.

Art. 2° - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação,
revogadas as disposições em contrário.

GABINETE DO PREFEITO DE O, PR, 10 DE MAIO DE 2017.

Publicado no DIOEMS - Diário Oficial Eletrônico
dos Municípios do Sudoeste do Paraná

http://amsop.dioems.com.br

N° 1353 de 11/05/2017 Pg . 1 O